Форма заявления

для допуска на территорию МАОУ СОШ № 29

УТВЕРЖДАЮ

Директор МАОУ СОШ № 29

Зубов А.М.

Директору МАОУ СОШ № 29 Зубову А.М.

от ______________________________________________
                                                                                                            ФИО заявителя

       _____________________________________

номер телефона

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу предоставить допуск на территорию МАОУ СОШ № 29 для занятий спортом.

С правилами пользования уличной спортивной инфраструктурой МАОУ СОШ № 29

ознакомлен.

______________________                                                           ___________________________
                     дата                                                                                                                                     подпись

		2024-03-22T12:22:47+0200
	Зубов Алексей Максимович